



Leaderin mahdollisuudet maataloille

Kehittämisyhdistys Kalakukko ry
Jaana Paananen, toiminnanjohtaja

19.2.2021



Kehittämisyhdistys Kalakukko ry

Kuopio maaseutu, Siilinjärvi, Tuusniemi, Rautavaara, Kaavi

Leader-rahoitus hanke- ja yritystuet haettu 2 milj. euroa
Siirtymäkaudella 2021-2022

Katiska –
aktivointirahoitus
mikroyrityksille

Yritystuet ja
elinkeinojen
kehittäminen

Yleishyödyllisen toiminnan hanketuet

Innostusta
yrittäjyyteen –
selvitystyö alueen
maatilayrittäjille

Yhteistyöhankkeet

Teemahankkeet



Tällä hetkellä kokoamme
alueen tulevaisuuden
kehittämissideoita ja tarpeita
2020-2030



Hevostilayrittäjä Anna Jauhiainen, Kuopio, Heinäautomaatit-investointi, :

” Olen tyytyväinen, koska oma hyvinvointi ja työssäjaksaminen on parantunut. Aikaa jää perheelle enemmän. Myös hevosten hyvinvointi on parantunut, muutama ylilihava on saatu vähän jo laihtumaan, koska heinää voi jakaa useita pieniä annoksia. Myös heinää ja kuivikkeita on jo selvästi säästynyt. Muutamalla hevosella on tapana sotkea heiniä kuivikkeiden sekaan, jolloin eivät enää syö niitä ja ne täytyy karrätä lantalaan.”

Sorkkahoito- ja maatilapalvelu Poutiainen, Nilsjä, Ergonominen

sorkkanhoitolaitteisto –investointi, ”Sorkkanhoitolaitteisto mahdollistaa työn tekemisen ergonomisesti selkä suorana. Isoissa navetoissa on mahdollista hoitaa suurempi määrä eläimiä päivässä. Uudella sorkkanhoitotelineessä on mahdollista hoitaa myös isoja sonneja ja emolehmiä.”

Karvosen puutarha, tmi Anja Karvonen, Tuusniemi, kokeiluraha maatalan yhteyteen laajennettavaan toimintaan, joka tarjoaa joogaohjausta maatalan työntekijöille ja asiakkaille puutarhaympäristössä. ”Yritys tarjoaa joogaohjausta yksilöille ja ryhmille maaseudulla. Kokeilurahalla testataan uutta hyvinvointipalvelua kasvihuonetuotannon rinnalle ja sesongin ulkopuolella varsinkin loppukesästä keväeseen.” Luodaan uusia palveluita maatilaympäristössä.



1. Elinkeino toiminnan kehittäminen, innovaatioiden ja osaamisen lisääminen

-> edistetään työpaikkojen luomista ja yrittäjyyttä

2. Kylä- ja järjestötoiminnan kehittäminen

-> vain selkeästi uutta luovia toimenpiteitä rahoitetaan

3. Nuorten yrittäjyyskasvatus ja paikallisvaikuttaminen

-> tarvelähtöisiä paikallisia toimenpiteitä

Läpileikkaavasti edistetään kansainvälisyyttä ja ilmastoteemaa

AKTIVOINTI, NEUVONTA, TIEDOTTAMINEN	EDUNVALVONTA, TIEDOTTAMINEN, ASiantuntijarooli	KEHITTÄMINEN HANKETOIMINNALLA	RAHOITTAMINEN, ASiantuntijarooli
LEADER-RYHMÄT, MAASEUTUVERKOSTO, ELARD	SUOMEN KYLÄT RY	LEADER-RYHMÄT	LEADER-RYHMÄT
KAUPUNGIT+KUNNAT	SUOMEN 4H-LIITTO, KOTISEUTULIITTO JNE.	KAUPUNGIT+KUNNAT	KAUPUNGIT+KUNNAT
POHJOIS-SAVON ELY	KOULUTUS- JA TUTKIMUSORGANISAATIOT	KOULUTUS- JA TUTKIMUSORGANISAATIOT	POHJOIS-SAVON ELY
UUSINA PITÄJÄRAADIT, POHJOIS-SAVON JÄRJESTÖNEUVOSTO	POHJOIS-SAVON LIITTO	UUSINA KYLIEN KATTOJÄRJESTÖT	POHJOIS-SAVON LIITTO
POHJOIS-SAVON KYLÄT RY, POHJOIS-SAVON LIIKUNTA RY	POHJOIS-SAVON KYLÄT RY, POHJOIS-SAVON LIIKUNTA RY	POHJOIS-SAVON KYLÄT RY, POHJOIS-SAVON LIIKUNTA RY	FINNVERA
SYDÄN SAVON MAASEUTUPALVELUT	SYDÄN SAVON MAASEUTUPALVELUT	PAIKALLISET YHDISTYKSET, SEURAKUNNAT, YRITYKSET	PANKIT
PRO AGRIA ITÄ-SUOMI (jäsenistölle)	PRO AGRIA ITÄ-SUOMI	PRO AGRIA ITÄ-SUOMI	MMM JA MUUT MINISTERIÖT
MTK (jäsenistölle)	MTK	MTK	RUOKAVIRASTO
KUOPION SEUDUN UUSYRITYSKESKUS RY	SAVON YRITTÄJÄT RY KUOPION YRITTÄJÄT RY		

Hanke- ja yritystukien haku

Hakeminen 24/7 Hyrrä -sähköinen asiointipalvelu

<https://hyrra.ruokavirasto.fi/login.html>

Ota rohkeasti yhteyttä Kalakukon henkilöstöön:

Jaana Paananen, toiminnanjohtaja,
puh. 040-510 3258 (yritys- ja hanketuet)
jaana.paananen@kalakukkory.fi

Sanna Happonen, hankekoordinaattori,
puh. 040-519 6046 (hanketuet, teemahankkeet)
sanna.happonen@kalakukkory.fi

*Autamme hankesuunnittelussa ja
rahoituksen haussa!*

www.kalakukkory.fi ja www.leadersuomi.fi

